
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 26 ” августа 2020 г. Москва №  4815/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
26.08.2020 протокол № 5 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Вечернего факультета очно-заочной формы обучения на места в рамках 
контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и 
подавших заявление о согласии на зачисление с приложением оригинала 
документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
27.03.04 Управление в технических системах 
 
по профилям 
Системы, методы и средства цифровизации и управления 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бобычев Валентин Андреевич 2000 132 Нет 

2. Исеев Иван Джиргалович 2003 168 Нет 

3. Коротков Денис Александрович 1998 142 Нет 

4. Коршунов Максим Геннадьевич 2001 167 Нет 

5. Нестерова Анастасия Витальевна 2002 173 Нет 

6. Романова София Романовна 2003 135 Нет 

7. Тугаринов Данила Александрович 1995 135 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

   



 В.В. Виноградов 
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


